
Distanze Orario di passaggio
Quota Località Note par- per- da per- km / h

ziali corse correre 38 40 42

PROVINCIA DI CUNEO

537 CUNEO # Villaggio di Partenza 2.7 13.10 13.10 13.10

514 CUNEO # km 0 0.0 0.0 158.0 13.15 13.15 13.15

518 Madonna dell'Olmo # sp.589 1.2 1.2 156.8 13.16 13.16 13.16

491 San Chiaffredo # sp.589 8.5 9.7 148.3 13.28 13.27 13.27

496 Busca # C.so 25 aprile -sp.24 5.2 14.9 143.1 13.36 13.35 13.34

617 Colletta di Rossana # sp.46 5.5 20.4 137.6 13.44 13.43 13.42

468 Piasco # v.Roma 7.5 27.9 130.1 13.55 13.53 13.51

398 Manta # sp.589 6.1 34.0 124.0 14.03 14.01 13.59

350 Saluzzo # C.so Piemonte - sp.26 3.6 37.6 120.4 14.08 14.05 14.03

352 Revello # v.Umberto I-sp.26 8.6 46.2 111.8 14.22 14.19 14.16

342 Martiniana Po # sp.117 3.9 50.1 107.9 14.27 14.24 14.21

465 Sanfront # C.so Marconi-sp.26 4.9 55.0 103.0 14.36 14.32 14.28

606 Paesana ; sp.27 5.8 60.8 97.2 14.45 14.41 14.37

613 Colletta di Paesana # sp.27 2.5 63.3 94.7 14.49 14.45 14.40

374 Barge # sp.28 6.1 69.4 88.6 14.57 14.53 14.48

PROVINCIA DI TORINO

300 Cavour : v.Giolitti-v.Roma-sp.589 9.3 78.7 79.3 15.10 15.04 15.00

Rifornimento/Feed zone: km 84 - 87 #

342 Oscasco ; v.Mart.Libertà -sp.589 8.5 87.2 70.8 15.23 15.17 15.12

376 Pinerolo # v.Castelfidardo-v.Pr. di Acaja 3.6 90.8 67.2 15.29 15.23 15.17

445 San Maurizio : v.Tosel-v.Giustetto-Ponte S.Martino 1.6 92.4 65.6 15.34 15.27 15.21

413 San Secondo di Pinerolo # sp.164 7.2 99.6 58.4 15.43 15.36 15.29

385 Bricherasio # v.Vitt.Em.II-sp.161 5.6 105.2 52.8 15.51 15.43 15.36

425 Ponte di Bibiana : sp.161 2.3 107.5 50.5 15.54 15.47 15.40

478 Luserna San Giovanni : sp.162 3.5 111.0 47.0 16.00 15.52 15.45

410 Bibiana : sp.246 6.1 117.1 40.9 16.08 16.00 15.52

PROVINCIA DI CUNEO

1248 Montoso : sp.246 8.8 125.9 32.1 16.39 16.28 16.18

367 Bagnolo Piemonte # sp.165 10.5 136.4 21.6 16.53 16.41 16.30

PROVINCIA DI TORINO

304 Cavour : v.Roma-sp.589 5.9 142.3 15.7 17.01 16.49 16.38

300 Osasco ; v.Mart.Libertà -sp.589 8.5 150.8 7.2 17.13 16.59 16.48

342 Pinerolo # v.Castelfidardo-v.Pr.di Acaja 3.6 154.4 3.6 17.18 17.05 16.53

445 San Maurizio ; v.De Amicis 1.6 156.0 2.0 17.23 17.09 16.57

376 PINEROLO # C.so Torino 2.0 158.0 0.0 17.25 17.12 16.59

NOTE:

Galleria/Tunnel:  km 

km 60.8   Paesana

Traguardo Volante:  

Gran Premio della Montagna:

km 125.9 - Montoso - m 1248  (1ª cat.)

Tappa

12
cronotabella

CUNEO - PINEROLO km 158

giovedì 23 maggio 2019

Rifornimento/Feed zone: km 84 - 87

km 142.3   Cavour


